
平成27年1月15日発行 広島市医師会だより（第585号 付録）

 

　新年明けましておめでとうございます。

　会員の先生方におかれましては、健やかに新春をお迎えのことと存じます。

　本年も当検査センターは、「常に会員とともに歩む検査センター」として、会員の先生方

の診療支援、経営支援に努めてまいります。特に「顔の見える臨床検査センター」を目指し

てしていきたいと考えております。集配営業係員はもちろん、臨床検査技師にも営業力を身

に付けるべく教育・研修に力を入れてまいります。

　また、本年はこれまで以上に会員の先生方のご要望、ご意見をたくさん頂戴できるよう努

めてまいります。まずは、新年早々にアンケートにご協力いただきたくお願いを申し上げま

す。アンケートでいただいたご要望、ご意見をもとに新しいサービスを提供できるよう取り

組んでまいります。

　その他、感染症情報等のインフォメーションの発行をはじめ、会員の先生方のお役に立つ

よう医療安全・院内感染対策研修会や検査情報の学術講演会を実施してまいります。さらに

内容を充実させ、積極的に取り組んでまいります。

　本年も、会員の先生方のご要望、ご意見に対し真摯に向かい合いながら、一層の精度管理

の向上とサービスの充実に励み、さらに信頼いただける臨床検査センターを目指して、役職

員一同、誠心誠意努める所存でございますので、何卒、お引き立ていただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

 2 


